
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Jadwigi i Artura Kożuszek, Patrycji i Damiana Sota, Marii i Kazimierza Urban. 

2. Bóg zapłać za ofiarę na cele parafialne. Ostatnio złożyli ją: P. Joanna i Piotr 
Czechowicz 250 zł. 

3. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

4. W tym tygodniu I Czwartek miesiąca. W piątek Droga Krzyżowa o godz. 1730. 
W tym dniu przypada również 8 marca czyli Dzień Kobiet. Życzenia składamy 
Wszystkim Paniom. Dołóżmy jeszcze pragnienie przed Bogiem na Mszy św. 
by były wspaniałe i przewodziły jak zawsze w dobru i pięknie na Chwałę Bożą. 
Panie przyjdźcie by zobaczyć ilu mężczyznom na tym zależy. Gorzkie Żale 
w przyszłą niedzielę będą o godz. 1000, przed sumą. Zapraszam wszystkich, kto 
tylko może. 

5. Otrzymaliśmy faktury za gaz na kwotę 6191 zł. Powoli zaczynają również 
wracać ławki po renowacji. 

6. Zapowiedzi przedślubne (I zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: 
Karolina Pempek z Próchnika i Rafał Gromadzki (nasz Parafianin). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 2, 13–25) 
Zbliżała się pora Paschy żydowskiej i Jezus przybył do 
Jerozolimy. W świątyni zastał siedzących za stołami 
bankierów oraz tych, którzy sprzedawali woły, 
baranki i gołębie. Wówczas, sporządziwszy sobie bicz 
ze sznurów, powypędzał wszystkich ze świątyni, 
także baranki i woły, porozrzucał monety bankierów, 
a stoły powywracał. Do tych zaś, którzy sprzedawali 
gołębie, rzekł: «Zabierzcie to stąd i z domu mego Ojca 
nie róbcie targowiska!» Uczniowie Jego przypomnieli 

sobie, że napisano: «Gorliwość o dom Twój pochłonie Mnie». W odpowiedzi zaś 
na to Żydzi rzekli do Niego: «Jakim znakiem wykażesz się wobec nas, skoro 
takie rzeczy czynisz? » Jezus dał im taką odpowiedź: «Zburzcie tę świątynię, 
a Ja w trzy dni wzniosę ją na nowo». Powiedzieli do Niego Żydzi: «Czterdzieści 
sześć lat budowano tę świątynię, a Ty ją wzniesiesz w przeciągu trzech dni?» 
On zaś mówił o świątyni swego ciała. Gdy zmartwychwstał, przypomnieli sobie 
uczniowie Jego, że to powiedział, i uwierzyli Pismu i Słowu, które wyrzekł Jezus. 
Kiedy zaś przebywał w Jerozolimie w czasie Paschy, w dniu świątecznym, wielu 
uwierzyło w Jego imię, widząc znaki, które czynił. Jezus natomiast nie zawierzał 
im samego siebie, bo wszystkich znał i nie potrzebował niczyjego świadectwa 
o człowieku. Sam bowiem wiedział, co jest w człowieku. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Każdego roku Żydzi pielgrzymowali do Jerozolimy na Święto Paschy, aby dokonać 
rytualnych oczyszczeń zgodnie z tradycją. Zadość uczynienie temu zwyczajowi 
umożliwiało dopiero spożycie Wieczerzy Paschalnej. Świątynia dla Żydów była 
piękną i okazałą budowlą, symbolizują obecność Boga. W niej odbywały się 
obrzędy kultu. Wprawdzie transakcje handlowe odbywały się w miejscu 
przeznaczonym dla pogan, a nie na dziedzińcu świątynnym, to jednak ze względu 
na bezpośrednie sąsiedztwo, przeszkadzały w sprawowaniu kultu. Jezus aprobował 
świątynne praktyki i sam w nich uczestniczył. Domagał się natomiast, aby 
świątynię otoczono należytym szacunkiem. Niejednokrotnie, osobiście w niej 
nauczał i modlił się, a lud słuchał go z największym skupieniem. Ewangelista 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 4.III – 10.III 2024 
poniedziałek O Dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski w życiu 
wtorek Intencja Bogu wiadoma 
środa † Eugenia Łakomczak, od wnuków i prawnuków 
czwartek † Eugenia Łakomczak, od wszystkich dzieci 
piątek † Eugenia Łakomczak, od syna Witolda 
sobota † Marian Pelc 
niedziela † Jan Kuźniar, † Feliks Wojnar 
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 „W perspektywie wiary ziemia nie jest nieograniczonym 
rezerwuarem zasobów, które można eksploatować 

bez końca, lecz również cząstką Misterium Stworzenia, 
z którego nie tylko wolno korzystać, ale któremu 

należy się nasz podziw i szacunek.” 
św. Jan Paweł II 
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